



جعفرزاده ایمن آبادی:  
**رئیس مشاوران  
ضدمردمی دارد**

سیاست ۲

# توسعه ایرانی



کوثری:  
**احتمال مذاکره مستقیم  
با آمریکا را می دهیم**

همین صفحه

تورم، حضور خوراکی های مفید در سفره ها را کم رنگ کرد

**هدمندی یارانه ها و تشدید فقر غذایی فرودستان**

دسترخ ۴

---

**مجری صداوسیما، رئیس گنجینه ملی آب ایران شد**

سیاست ۲

کاهش سن سارقان به شش تا هفت سال، زنگ خطر نیست!؟

**سرقت کود کانه و از سر فقر!**

شهرنوشت ۶

**رونمایی از موشک بالستیک «خبرشکن» سپاه**

سیاست ۲

نگاهی به دو نمایش «بابا آدم» و «غلامرضا لیخندی»

**چرا نمایش های مستند ایرانی انتزاعی می شوند؟**

فرهنگ و هنر ۸

ایده پردازی برای تغییر قانون اساسی؛

## اصولگرایان: شاید اصلاح طلبان نه

«منافع ملی در مجلس ممتولی ندارد»، «رئیس قوه قضاییه مستقیماً توسط رهبری تعیین می شود اما هر رئیسی که روی کار می آید شروع به نقد اغلب تند عملکر در رئیس گذشته می کند»، «یکسری اصول هستند که قابل تغییرند. ما نمی توانیم بگوییم مجلس نمی خواهیم اما می توانیم بگوییم دو مجلس می خواهیم... جمهوری دوم، ناظر به این اصول نیست، بلکه اصول قابل تغییر را هدف گذاری کرده و سراغ آن ها خواهد رفت»، «طبق قانون اساسی باید مقام معظم رهبری قانع شوند و به این جمع بندی برسند»

سیاست ۲

رئیس جمهور در گفت و گوی تلفنی با نخست وزیر ژاپن:

### چسبندگی آمریکا به سیاست های ترامپ، مانع پیشرفت مذاکرات است

همین صفحه

پیش بینی قنبری از نتایج عرضه اینترنتی کالاها اساسی در گفت و گو با «توسعه ایرانی»:

## تورم «واقعی» با توزیع «مجازی» برطرف نمی شود

چرتکه ۳





**بانک ایران زمین**  
IRAN ZAMIN BANK






**بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین**

- ✓ حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- ✓ حمایت از پروژه انتقال نفت از گوره به جاسک
- ✓ حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- ✓ حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- ✓ حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- ✓ حمایت از تولید گنجاننده میوه
- ✓ حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- ✓ حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- ✓ حمایت از تولید تراکتور
- ✓ حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

**ایران زمین خانه ماست**

www.izbank.ir

خبر

رئیس جمهور در گفت و گوی تلفنی با نخست وزیر ژاپن:

## چسبندگی آمریکا به سیاست های ترامپ، مانع پیشرفت مذاکرات است

منطقه دانست و با تاکید بر حل و فصل بحران یمن از طریق گفتگوهای یمنی - یمنی تصریح کرد: امروز ضرورت دارد با شکسته شدن محاصره ظالمانه یمن، از جنایت هولناک نیروهای ائتلاف در قتل عام و کشتار مردم بی دفاع این کشور جلوگیری شود.

«کشیداً قومیو» نخست وزیر ژاپن نیز در تماس تلفنی خود با تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: در دوران وزارت خارجه و ریاست گروه دوستی ایران و ژاپن چندین بار به تهران سفر کرده ام و امروز در کسوت نخست وزیر با شناختی که از ظرفیت های دو کشور دارم، بدنبال توسعه سطح روابط و فعال کردن ظرفیت های همکاری مشترک هستیم.



با شناختی که از ظرفیت های دو کشور وجود دارد، می توان گام های بلندی در مسیر تقویت روابط تهران - توکیو برداشت. رئیسی چسبندگی دولت آمریکا به سیاست های شکست خورده دولت سابق این کشور را مانع اصلی در پیشرفت قابل قبول مذاکرات دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران فارغ از توافق هسته ای آمادگی دارد سطح روابط و همکاری های خود را با سایر کشورها از جمله ژاپن در راستای منافع متقابل افزایش دهد. رئیسی همچنین بر لزوم صلح و ثبات پایدار در جهان تاکید کرد و اظهار داشت: تهران و توکیو با تقویت همکاری های مشترک می توانند در ایجاد و گسترش صلح و ثبات در منطقه و جهان نقش تاثیر گذاری داشته باشند. رئیس جمهور دخالت بیگانگان را عامل اصلی ناامنی در

رئیس جمهور با تاکید بر لزوم توسعه روابط دو جانبه تهران - توکیو، اظهار داشت: چسبندگی دولت آمریکا به سیاست های شکست خورده دولت سابق این کشور، مانع اصلی در پیشرفت قابل قبول مذاکرات است.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی «کشیداً قومیو» نخست وزیر ژاپن با استقبال از ابراز علاقه و تمایل این کشور برای تحکیم و تقویت هر چه بیشتر سطح روابط و همکاری های دوجانبه گفت: ایران و ژاپن دو کشور دارای تمدن و تاریخ شکوهمند و صلح طلب هستند که تقویت روابط آنها به نفع همه ملت ها است.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد:

گفت و گو

کوثری:

### احتمال مذاکره مستقیم با آمریکا را می دهیم

فشارهای اقتصادی زیادی را به مردم وارد می کند آیا با توجه به این مسئله ایران ممکن است تحت شرايطی تن به مذاکره مستقیم با آمریکا بدهد گفت: ما تحت فشار نیستیم. ۴۰ سال است که آنها ما را تحریم کردند مگر نتوانستیم زندگی کنیم. در جنگ پیروز شدیم اجازه ندادیم یک وجب از خاک کشورمان در اختیار دشمن قرار گیرد. از آن طرف چنان بلای سر دناش آوردیم که خود ترامپ گفت هزاران میلیارد دلار هزینه کردیم و به نتیجه نرسیدیم و الان آنها هستند که به ما نیاز دارند.

کوثری تاکید کرد: تا زمانی که تحریم ها را لغو نکنند و تعهد ندهند که بازی جدیدی در نمی آورند قطعاً ما سر میز مذاکره با آنها [آمریکا] نمی نشینیم اما اگر تعهد دادند و تحریم ها را برداشتند و لغو کردند راهها که باز شد و اطمینان حاصل شد آن موقع هم می شود مذاکره کرد.



کوثری نماینده اصولگرای مجلس در مورد مذاکره مستقیم ایران و آمریکا گفت: از زمانی که تحریم ها لغو شود ما این کار را انجام می دهیم. احتمال مذاکره با آمریکا را نیز می دهیم چرا که آنها دچار مشکل شده اند روند کار مشخص است و چیزی نیست که پنهان باشد و آنها باید دنبال ما حالا حالاها بگردند.

اسماعیل کوثری در گفت و گو با عصر ایران، با اشاره به مذاکرات هسته ای وین گفت: مذاکرات این دفعه با دفعات قبل بسیار متفاوت است به دلیل اینکه این دفعه دست ما بسیار پر است چون آنها توافقشان را بهم زدند پس باید این دفعه آنها دنبال ما بگردند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: چون آنها نمی خواهند امتیاز بدهند پس مذاکرات مقداری طولانی می شود.